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SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Rekap Kehadiran Dosen

7A07 - Manajemen Perubahan Organisasi

 Cari Data

1 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 24
September
2024

Pertemuan ke
- 1

Kontrak belajar dan
pengantar
manajemen
perubahan organisasi

11:51:28 Hadir Sudah
Validasi

2 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 01 Oktober
2024

Pertemuan ke
- 2

Kepemimpinan dan
Perubahan

11:15:54 Hadir Sudah
Validasi

3 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 08 Oktober
2024

Pertemuan ke
- 3

Kebijakan dan
perubahan

20:21:15 Hadir Sudah
Validasi

4 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 15 Oktober
2024

Pertemuan ke
- 4

Penerimaan dan
Penolakan
Perubahan

11:07:19 Hadir Sudah
Validasi

5 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 22 Oktober
2024

Pertemuan ke
- 5

Strategi Perubahan 14:09:53 Hadir Sudah
Validasi

6 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 29 Oktober
2024

Pertemuan ke
- 6

Faktor-faktor
Pendorong
Perubahan

12:14:58 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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7 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 05
November
2024

Pertemuan ke
- 7

Perubahan Individu 11:17:04 Hadir Sudah
Validasi

8 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 12
November
2024

Pertemuan ke
- 8

Ujian Tengah
Semester

09:24:57 Hadir Sudah
Validasi

9 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 19
November
2024

Pertemuan ke
- 9

Perubahan tim 17:28:25 Hadir Sudah
Validasi

10 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 26
November
2024

Pertemuan ke
- 10

Konteks Perubahan
Organisasi

11:04:52 Hadir Sudah
Validasi

11 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 03
Desember
2024

Pertemuan ke
- 11

Perancangan
Perubahan

10:14:44 Hadir Sudah
Validasi

12 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 10
Desember
2024

Pertemuan ke
- 12

Implementasi
Perubahan

13:47:11 Hadir Sudah
Validasi

13 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 17
Desember
2024

Pertemuan ke
- 13

Pengendalian
perubahan

20:59:32 Hadir Sudah
Validasi

14 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 24
Desember
2024

Pertemuan ke
- 14

Perubahan budaya
organisasi

08:35:04 Hadir Sudah
Validasi

15 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 31
Desember
2024

Pertemuan ke
- 15

Intervensi MSDM
pada Perubahan

08:38:04 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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16 Manajemen
Perubahan
Organisasi

7A07 3 07 Januari
2025

Pertemuan ke
- 16

Ujian Akhir Semester 17:19:37 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3127 Smt/Thn  : 7/20241 Nama MK  : Manajemen Perubahan Organisasi
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., MM 
Ruang  : SS-414 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A07 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325320 ADITYA AHMAD MAULANA H A H H H A H H H H H H H H H H

2 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH I H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325245 ALDI ALFATHUR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325308 ALFADILLA KHUNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325256 ALFINA SRI RAHAYU DIANA NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI H H H H H H S H H H H H H H H H

8 202110325413 ANGGITA KHAERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325399 ARIF MARHADI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325226 AZKIA NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325223 BAGAS ARIF PRABASWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325152 BAHAGIA JUWANDA SURBAKTI H H H H A H H H H H H H H H H H

13 202110325289 BENNY BENYAMIN SITUMORANG H H H H H H H H H S H H H H H H

14 202110325361 BONITA REVANA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325206 CAHYO ADHI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325395 CAYLA SALSA RAYA A H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325272 DHEA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325187 DITA PRATIWI H H H H H S H H H H H H H H H H

19 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325070 FAIRLY MAULANA ANDHITO PUTRA H H H H H H H H H I H H H H H H

21 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL A H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325106 FITRA HAYYUNISHA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325097 FRISCA AMALIA FEBRIANA H H H H H S H H H H H H H H H H

24 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325365 JUVENTIANA WAHANI VIRGIYANTI H H H H H S A H H H H H H H H H
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26 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325295 MUHAMMAD RAFLY H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325171 MUHAMMAD RIANDA A A H H H H H H H H H H A H H H

29 202110325401 PUPUT VERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110325125 RAFI EKA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110325157 RAMDHAN WIBISANA H I H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325010 RANY ANGGRAINI H H H H H I I H H H H H H H H H

33 202110325036 RAUDHATUL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325028 REGITA CAHYANI H H H H H H I H H I H H A H H H

35 202110325109 RISQINA PUTERI I H H H H H I H H H H H H H H H

36 202110325126 RYAN RIDHO RIDWANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325349 SALZA RIO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110325132 SUCI INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110325212 TIARA PUTRI FADYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110325182 VIRA ANGGITA SUKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110325238 WIDYA MELIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110325369 ZAHRA AURELLIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 07/01

Jumlah Hadir 37 39 42 42 41 37 37 42 42 39 42 42 40 42 42 42

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3127 Smtr/Thn : 7 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 050610004 / Indah Rizki Maulia, S.Psi., MM
NAMA MK : Manajemen Perubahan Organisasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325320 ADITYA AHMAD MAULANA 16 14 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 87.50 85.00 67.00 73.00 75.10 B+

2 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI 16 16 95.00 95.00 85.00 88.00 0.00 100.00 90.80 75.00 66.00 77.10 A-

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH 16 15 90.00 85.00 85.00 86.00 0.00 93.75 86.50 57.00 79.00 75.40 B+

4 202110325245 ALDI ALFATHUR RACHMAN 16 16 95.00 85.00 85.00 87.00 0.00 100.00 88.00 100.00 100.00 97.60 A

5 202110325308 ALFADILLA KHUNAINI 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 53.00 87.00 78.70 A-

6 202110325256 ALFINA SRI RAHAYU DIANA NOVITA SARI 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 94.00 71.00 84.60 A

7 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI 16 15 90.00 90.00 85.00 87.00 0.00 93.75 88.00 95.00 93.00 92.70 A

8 202110325413 ANGGITA KHAERUNISA 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 87.00 70.00 82.40 A

9 202110325399 ARIF MARHADI 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 85.00 82.00 86.60 A

10 202210325226 AZKIA NURFADILAH 16 16 95.00 85.00 85.00 87.00 0.00 100.00 88.00 100.00 100.00 97.60 A

11 202110325223 BAGAS ARIF PRABASWARA 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 62.00 64.00 72.50 B+

12 202110325152 BAHAGIA JUWANDA SURBAKTI 16 15 90.00 85.00 85.00 86.00 0.00 93.75 86.50 74.00 56.00 71.30 B

13 202110325289 BENNY BENYAMIN SITUMORANG 16 15 90.00 85.00 85.00 86.00 0.00 93.75 86.50 95.00 97.00 94.00 A

14 202110325361 BONITA REVANA INDRIANI 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 85.00 79.00 85.10 A

15 202110325206 CAHYO ADHI NUGROHO 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 85.00 85.00 87.80 A

16 202110325395 CAYLA SALSA RAYA 16 15 90.00 90.00 85.00 87.00 0.00 93.75 88.00 67.00 100.00 87.10 A

17 202110325272 DHEA PUSPITA SARI 16 16 95.00 85.00 85.00 88.00 0.00 100.00 88.30 96.00 68.00 83.70 A

18 202110325187 DITA PRATIWI 16 15 90.00 85.00 85.00 86.00 0.00 93.75 86.50 80.00 75.00 80.70 A

19 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO 16 16 95.00 85.00 85.00 87.00 0.00 100.00 88.00 81.00 85.00 85.90 A

20 202110325070 FAIRLY MAULANA ANDHITO PUTRA 16 15 90.00 90.00 85.00 86.00 0.00 93.75 87.80 70.00 55.00 69.90 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Indah Rizki Maulia, S.Psi., MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3127 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Indah Rizki Maulia, S.Psi., MM
NAMA MK : Manajemen Perubahan Organisasi SKS : 3 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL 16 15 90.00 85.00 85.00 86.00 0.00 93.75 86.50 68.00 35.00 61.10 C+

22 202110325106 FITRA HAYYUNISHA PUTRI 16 16 95.00 85.00 85.00 87.00 0.00 100.00 88.00 50.00 45.00 60.60 C+

23 202110325097 FRISCA AMALIA FEBRIANA 16 15 90.00 85.00 85.00 86.00 0.00 93.75 86.50 65.00 60.00 70.20 B

24 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION 16 16 95.00 85.00 85.00 88.00 0.00 100.00 88.30 78.00 58.00 74.30 B+

25 202110325365 JUVENTIANA WAHANI VIRGIYANTI 16 14 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 87.50 85.00 93.00 86.00 88.10 A

26 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 98.00 92.00 94.20 A

27 202110325295 MUHAMMAD RAFLY 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 52.00 86.00 78.30 A-

28 202110325171 MUHAMMAD RIANDA 16 13 80.00 85.00 85.00 82.00 0.00 81.25 83.00 97.00 89.00 89.40 A

29 202110325401 PUPUT VERNANDA 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 80.00 92.00 88.80 A

30 202110325125 RAFI EKA NUGRAHA 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 80.00 89.00 87.90 A

31 202110325157 RAMDHAN WIBISANA 16 15 90.00 85.00 85.00 86.00 0.00 93.75 86.50 97.00 94.00 93.40 A

32 202110325010 RANY ANGGRAINI 16 14 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 87.50 85.00 93.00 87.00 88.50 A

33 202110325036 RAUDHATUL HIKMAH 16 16 95.00 85.00 85.00 88.00 0.00 100.00 88.30 96.00 94.00 94.10 A

34 202110325028 REGITA CAHYANI 16 13 80.00 85.00 85.00 82.00 0.00 81.25 83.00 98.00 92.00 90.90 A

35 202110325109 RISQINA PUTERI 16 14 85.00 85.00 85.00 85.00 0.00 87.50 85.00 52.00 73.00 70.60 B

36 202110325126 RYAN RIDHO RIDWANI 16 16 95.00 95.00 85.00 90.00 0.00 100.00 91.30 72.00 84.00 83.50 A

37 202010325349 SALZA RIO PRATAMA 16 16 95.00 85.00 85.00 88.00 0.00 100.00 88.30 76.00 68.00 77.70 A-

38 202110325132 SUCI INDAH LESTARI 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 79.00 69.00 79.30 A-

39 202110325212 TIARA PUTRI FADYANTI 16 16 95.00 85.00 85.00 87.00 0.00 100.00 88.00 92.00 88.00 90.40 A

40 202110325182 VIRA ANGGITA SUKMA 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 75.00 79.00 82.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Indah Rizki Maulia, S.Psi., MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3127 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Indah Rizki Maulia, S.Psi., MM
NAMA MK : Manajemen Perubahan Organisasi SKS : 3 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PERUBAHAN ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110325238 WIDYA MELIAWATI 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 66.00 51.00 68.20 B

42 202110325369 ZAHRA AURELLIA PUTRI 16 16 95.00 90.00 85.00 90.00 0.00 100.00 90.00 98.00 90.00 93.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Indah Rizki Maulia, S.Psi., MM
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